

**Dodatok č.1**  
**k zmluve o dielo uzatvorenej dňa 27.03.2019**  
(ďalej len dodatok)

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s ust. § 3 ods. 4 zák. č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

medzi

<b>Objednávateľ:</b>	Stredná odborná škola rozvoja vidieka s VJM –
	- Vidékfejlesztési Szakközépiskola
Sídlo:	Nám. Sv. Štefana 1533/3, 929 01 Dunajská Streda
Zastúpený:	Mgr. László Szabó
IČO:	00 162 329
DIČ:	2020365633
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo bežného účtu IBAN:	SK98 8180 0000 0070 0049 6562
SWIFT (BIC):	SPSRSKBA
ďalej len „Objednávateľ“	

a

<b>Zhotoviteľ:</b>	<b>MENERT spol. s r.o.</b>
Zastúpený	Ing. Marta Wöllnerová
Sídlo:	Hlboká 3, 927 01 Šaľa
IČO:	17 330 165
DIČ:	2020373795
IČ DPH:	SK 2020373795
Zastúpený:	Ing. Marta Wöllnerová
Bankové spojenie:	Tatra banka, a.s.
Číslo účtu (IBAN):	SK53 1100 0000 0026 2506 2729
SWIFT (BIC):	TATRSKBX
ďalej len „Zhotoviteľ“	

ďalej spoločne „zmluvné strany“

*Článok 1*  
**Predmet zmluvy**

1. Stredná odborná škola rozvoja vidieka s VJM Dunajská Streda ako objednávateľ a MENERT spol. s r.o., Hlboká 3, 927 01 Šaľa ako zhotoviteľ uzatvorili dňa 27.03.2019 Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“) ako výsledok verejného obstarávania na predmet zákazky: „Rekonštrukcia kotolne SOŠRV s VJM Dunajská Streda“ (ďalej ako „dielo“), v rozsahu uvedenom v zmluve + práce navyše podľa priloženého rozpočtu prác navyše.

*Článok 4*  
**Cena a platobné podmienky**

1. Cena za splnenie predmetu zmluvy bola medzi zmluvnými stranami stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania nasledovne:

Cena bez DPH:	362 980,00 EUR
DPH 20%:	72 596,03 EUR
<b>Cena celkom s DPH:</b>	<b>435 576,03 EUR</b>
Slovom: štyristotridsaťpäťtisícpäťstosedemdesiatšesť eur a tri centy s DPH	

2. Cena diela bude upravená o cenu za práce navyše, čo činí 10 421,63 EUR bez DPH + 20% DPH 2 084,33 EUR t.j. spolu **12 505,96 EUR s DPH.**

**Konečná cena diela:**

Cena celkom bez DPH:	373 401,63 EUR
DPH 20%:	74 680,36 EUR
<b>Cena celkom s DPH:</b>	<b>448 081,99 EUR</b>
Slovom: štyristoštyridsaťosemtisícosemdesiatjeden eur a deväťdesiatdeväť centov s DPH	

*Článok 9*  
**Záverečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto dodatkom sú nedotknuté a ostávajú bez zmien.
2. Tento dodatok (č.1) bol vyhotovený v štyroch rovnopisoch.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

V Dunajskej Strede, dňa: 20.06.2019



**MENERT** spol. s r.o.  
Hlboká 3, 927 01 ŠALA  
IČO: 173 30 165  
IČ DPH: SK2020373795

V Dunajskej Strede, dňa: 20.06.2019



Stredná odborná škola rozvoja vidieka  
s vyučovacím jazykom maďarským  
Vidékfejlesztési Szakközépiskola  
Námestie sv. Štefana 1533/3  
929 38 Dunajská Streda - Dunaszerdahely



# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kotolne SOŠRV s VJM v Dunajská Streda

Objekt: 1 - Plynová kotolňa č. 1 pre školu a internát a K2

Časť: PRÁCE NAVIAC

Miesto: Dunajská Streda

Objed: SOŠRV s VJM, sv.Štefana, Dunajská Streda

Zhotov: MENERT spol. s r.o. Šaľa

Dátum: 03.06.2019

Projektant: Ing. Pszota Pavel, Veľký Meder

Cena bez DPH: 10 421,63

DPH základná 20%: 2 084,33

Cena s DPH v EUR: 12 505,96

PC	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

10 421,63

1	971036005	Oceľová konštrukcia pod strop (90mmx3,5mm)	kpl	1,00	1 252,94	1 252,94
2	971036011	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - murivo tehlové -0,00018t (medzi kotolňou a strojovňou)	cm	84,00	2,28	191,52
3	971036020	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - murivo tehlové -0,00079t (medzi kotolňou a strojovňou)	cm	252,00	4,56	1 149,12
4	972054491	Napojenie studenej vody z objektu školy	m	10,00	47,66	476,60
5	974031264	Napojenie plynu z regulátora do kotla	ks	4,00	51,00	204,00
6	2990020027	Nádoba príslušenstvo REFLEX Fillcontrol Plus	ks	1,00	1 340,00	1 340,00
7	2990020027.1	Montáž nádoby REFLEX Fillcontrol Plus s príslušenstvom	ks	1,00	42,80	42,80
8	3531600020	Filter 5" - 1F vložka nerez GELDEPURA 550PP	ks	1,00	94,00	94,00
9	3531600020.1	Montáž filtra 5" - 1F vložka nerez GELDEPURA 550PP	ks	1,00	19,50	19,50
10	2970000616	Vodomer domový Q3=10, L=360mm, DN25, R1" (závit 5/4")	ks	1,00	72,00	72,00
11	2970000616.1	Montáž vodomera, Q3=10, L=360mm, DN25, R1" (závit 5/4")	ks	1,00	17,80	17,80
12	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20mm, vnút.priemer do 38	m	3,00	3,00	9,00
13	2837741556	TUBOLIT izolácia-trubica 28/20-DG-A (60) ARC-0201 Armacell AZ FLEX	m	3,00	1,37	4,11
14	713482152	Montáž trubíc z PE, hr. 38-50, vnút.priemer 42-73	m	22,00	3,30	72,60
15	2837741599	TUBOLIT izolácia-trubica 54/20-DG (22) ARC-0069 Armacell AZ FLEX	m	22,00	6,49	142,78
16	713482132	Montáž trubíc z PE, hr. 30, vnút.priemer 42-70	m	10,00	3,30	33,00
17	2837741583	TUBOLIT izolácia-trubica 42/30-DG (24) ARC-0067 Armacell AZ FLEX	m	10,00	3,03	30,30
19	2837741599	TUBOLIT izolácia-trubíc 54/40-DG (22) ARC-0069 Armacell AZ FLEX	m	22,00	6,71	147,62
20	Pol63	Tepelná izolácia potrubia zo skleneného vlákna nalepený na hliník.fóliu Isover Ventilam ALU/ML3 DN80 - hrúbka 80mm	bm	47,00	20,31	954,57
21	713482152	Montáž izolácie potrubia	m2	47,00	4,50	211,50
22	Pol64	TISR úradná skúška TNS	ks	1,00	396,00	396,00
23	998713201	Vyčistenie jímky a dodávka a montáž roštu jímky na prečerpanie vody	súb	1,00	298,27	298,27
24	-	Porealizačné geodetické zameranie NTL - plynovodné potrubie - zameranie podzemného potrubia	súb	1,00	204,00	204,00
25	732992001	K2 - Montáž RS Kombi M250	súb	1,000	510,000	510,000
26		K2 - RZ-Kombinovaný rozdeľovač a zberač, RS Kombi, Modul 250, Q=max65m3/h, dl. 3,75 m	ks	1,000	2 222,400	2 222,400
27		K2 - pevný stojan PS 250	ks	3,000	79,200	237,600
28		K2 - doprava Dunajská Streda	ks	1,000	87,600	87,600